UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TIÊN THẮNG – TOÀN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /TB-THCS                                Tiên Thắng, ngày   tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai công tác sáng kiến năm học 2023-2024

Căn cứ công văn số 52/GDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc hướng dẫn công tác sáng kiến năm học

2023-2024 của ngành Giáo dục và đào tạo;

Trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng thông báo triển khai công tác sáng

kiến năm học 2023-2024 của ngành Giáo dục và Đào tạo tới toàn thể CB, GV, NV

như sau:

Cán bộ, giáo viên, nhân viên làm sáng kiến theo Công văn số 52 /GDĐT

ngày 22 tháng 01 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Lãng về

việc hướng dẫn công tác sáng kiến năm học 2023-2024 của ngành Giáo dục và đào

tạo.

(Gửi kèm theo tài liệu hướng dẫn).

Cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện viết sáng kiến theo hướng dẫn từ ngày

27 tháng 01 năm 2024 đến hết 17h ngày 17 tháng 02 năm 2024 và nộp hồ sơ sáng

kiến về đồng chi Dương Anh Tuấn cả bản cứng và bản mền trước 17h ngày 17

tháng 2 năm 2024.

 Nhà trường tổ chức thẩm định sáng kiến của cán bộ, giáo viên, nhân viên

theo Quyết định của Hiệu trưởng và gửi các sáng kiến có chất lượng tốt gửi về

Phòng GD&ĐT thẩm định cấp huyện.

  Trên đây là thông báo triển khai công tác sáng kiến năm học 2023-2024 của

trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng. Đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo viên,

nhân viên nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc liên hệ

trực tiếp với đồng chí Dương Anh Tuấn để phối hợp giải quyết.

 Nơi nhận:

-BGH ( để chỉ đạo);

-Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hường

		2024-02-03T17:10:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-04T19:47:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-04T19:47:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-04T19:47:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-04T19:47:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!